

Årsredovisning

Bergby Skogsentreprenader AB

556308-0877

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

| INNEHÅLLSFÖRTECKNING | SIDA |
|--------------------------|-------|
| - Förvaltningsberättelse | 2 |
| - Resultaträkning | 3 |
| - Balansräkning | 4 - 5 |
| - Noter | 6 |
| - Underskrifter | 7 |

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-10.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Bergby 2024-06-10

Urban Norelius

Urban Norelius

Årsredovisning

Bergby Skogsentreprenader AB

556308-0877

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

| INNEHÅLLSFÖRTECKNING | SIDA |
|--------------------------|-------|
| - Förvaltningsberättelse | 2 |
| - Resultaträkning | 3 |
| - Balansräkning | 4 - 5 |
| - Noter | 6 |
| - Underskrifter | 7 |

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består i att bedriva skogsavverkning med egna maskiner. Företaget har sitt säte i Bergby. Företagets kunder består till största del av företag.

FLERÅRSÖVERSIKT

| | 2301-2312 | 2201-2212 | 2101-2112 | 2001-2012 | 1901-1912 |
|-----------------------------------|------------------|------------------|------------------|------------------|------------------|
| Nettoomsättning | 1 013 456 | 656 531 | 402 350 | 486 099 | 881 345 |
| Resultat efter finansiella poster | 612 317 | -160 286 | -317 688 | -229 117 | 109 664 |
| Soliditet % | 39 | -32 | -3 | 27 | 41 |

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% och ökade 2023 jämfört med 2022 beroende på att efterfrågan på bolagets tjänster ökade under räkenskapsåret.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

| | Aktiekapital | Reservfond | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|---------------------|-------------------|----------------------------|-----------------------|-----------------|
| Belopp vid årets ingång | 100 000 | 20 000 | -143 581 | -160 286 | -183 867 |
| <i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i> | | | | | |
| Balanseras i ny räkning | | | -160 286 | 160 286 | 0 |
| Årets resultat | | | | 612 317 | 612 317 |
| Belopp vid årets utgång | 100 000 | 20 000 | -303 867 | 612 317 | 428 450 |

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

| | |
|---------------------|----------------|
| Balanserat resultat | -303 867 |
| Årets resultat | 612 317 |
| <i>Summa</i> | <i>308 450</i> |

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

| | |
|-------------------------|----------------|
| Balanseras i ny räkning | 308 450 |
| <i>Summa</i> | <i>308 450</i> |

RESULTATRÄKNING

| | 2023-01-01 2023-12-31 | 2022-01-01 2022-12-31 |
|---|--------------------------|--------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | |
| Nettoomsättning | 1 013 456 | 656 531 |
| Övriga rörelseintäkter | 708 | — |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | 1 014 164 | 656 531 |
| Rörelsekostnader | | |
| Övriga externa kostnader | -314 412 | -286 377 |
| Personalkostnader | 1 -39 226 | -495 796 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | 2 -45 684 | -30 775 |
| Summa rörelsekostnader | -399 322 | -812 948 |
| Rörelseresultat | 614 842 | -156 417 |
| Finansiella poster | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | 282 | — |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | -2 807 | -3 869 |
| Summa finansiella poster | -2 525 | -3 869 |
| Resultat efter finansiella poster | 612 317 | -160 286 |
| Resultat före skatt | 612 317 | -160 286 |
| Årets resultat | 612 317 | -160 286 |

2024062515164

BALANSRÄKNING

| | | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|---|---|------------------|----------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 2 | 288 872 | 13 356 |
| <i>Summa materiella anläggningstillgångar</i> | | 288 872 | 13 356 |
| Summa anläggningstillgångar | | 288 872 | 13 356 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Övriga fordringar | | 43 819 | 26 053 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 12 999 | 12 074 |
| <i>Summa kortfristiga fordringar</i> | | 56 818 | 38 127 |
| <i>Kassa och bank</i> | | | |
| Kassa och bank | 3 | 758 439 | 517 559 |
| <i>Summa kassa och bank</i> | | 758 439 | 517 559 |
| Summa omsättningstillgångar | | 815 257 | 555 686 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 1 104 129 | 569 042 |

2024062515166

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|--|------------------|-----------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | |
| Eget kapital | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | |
| Aktiekapital | 100 000 | 100 000 |
| Reservfond | 20 000 | 20 000 |
| <i>Summa bundet eget kapital</i> | <i>120 000</i> | <i>120 000</i> |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | |
| Balanserat resultat | -303 867 | -143 581 |
| Årets resultat | 612 317 | -160 286 |
| <i>Summa fritt eget kapital</i> | <i>308 450</i> | <i>-303 867</i> |
| Summa eget kapital | 428 450 | -183 867 |
| Långfristiga skulder | | |
| Övriga skulder | 615 126 | 616 226 |
| Summa långfristiga skulder | 615 126 | 616 226 |
| Kortfristiga skulder | | |
| Leverantörsskulder | 10 917 | 12 265 |
| Övriga skulder | 37 836 | 80 531 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | 11 800 | 43 887 |
| Summa kortfristiga skulder | 60 553 | 136 683 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | 1 104 129 | 569 042 |

NOTER

Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning görs över den förväntade nyttjandeperioden. Nedanstående avskrivningsprocent används.

| | Procent | År |
|---|---------|----|
| Inventarier, verktyg och installationer | 20 | 5 |

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital

Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 1 Medelantalet anställda 2023 2022

| | | |
|------------------------|---|---|
| Medelantalet anställda | 1 | 1 |
|------------------------|---|---|

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer 2023-12-31 2022-12-31

| | | |
|---|----------------|---------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 1 901 375 | 1 901 375 |
| <i>Förändringar av anskaffningsvärden</i> | | |
| Inköp | 321 200 | – |
| Utgående anskaffningsvärden | 2 222 575 | 1 901 375 |
| Ingående avskrivningar | -1 888 019 | -1 857 244 |
| <i>Förändringar av avskrivningar</i> | | |
| Årets avskrivningar | -45 684 | -30 775 |
| Utgående avskrivningar | -1 933 703 | -1 888 019 |
| Redovisat värde | 288 872 | 13 356 |

Not 3 Likvida medel 2023-12-31 2022-12-31

| | | |
|------------|----------------|----------------|
| Checkkonto | 758 439 | 517 559 |
| Summa | 758 439 | 517 559 |

Not 4 Ställda säkerheter 2023-12-31 2022-12-31

| | | |
|---------------------------------|------------------|------------------|
| Företagsinteckningar | 1 000 000 | 1 000 000 |
| Summa ställda säkerheter | 1 000 000 | 1 000 000 |

UNDERSKRIFTER

Bergby 2024-06-10

Urban Norelius

Urban Norelius

2024062515168